



Mads Hansen Holding ApS

Bjørnsknudevej 25
7130 Juelsminde

CVR-nr. 39048108

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-06-2024

Mads Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Mads Hansen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mads Hansen Holding ApS Bjørnsknudevej 25 7130 Juelsminde
Telefon	75687611
E-mail	info@75687611.dk
CVR-nr.	39048108
Stiftelsesdato	30-10-2017
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Mads Henrik Hansen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele, samt formueforvaltning..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 510.944, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.449.324, og en egenkapital på kr. 4.412.793.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-59.138	-38.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.331	-26.698
Driftsresultat		-86.469	-65.098
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		544.239	2.045.254
Andre finansielle indtægter		57.871	61.250
Andre finansielle omkostninger		-4.697	-17.685
Resultat før skat		510.944	2.023.721
Skat af årets resultat	1	0	-2.552
Årets resultat		510.944	2.021.169
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		544.239	107.755
Overført resultat		-94.295	1.854.514
Resultatdisponering		510.944	2.021.169

Mads Hansen Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre investeringsaktiver		488.447	515.778
Materielle anlægsaktiver		488.447	515.778
Kapitalinteresser		1.902.526	1.948.287
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.324.795	1.811.250
Finansielle anlægsaktiver		3.227.321	3.759.537
Anlægsaktiver		3.715.768	4.275.315
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		86.150	0
Tilgodehavender		86.150	0
Likvide beholdninger		647.406	40.805
Omsætningsaktiver		733.556	40.805
Aktiver		4.449.324	4.316.120

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.090.026	1.135.787
Overført resultat		3.211.767	2.716.063
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		4.412.793	3.960.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		0	2.552
Anden gæld		20.419	279
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.112	344.539
Kortfristede gældsforpligtelser		36.531	355.370
Gældsforpligtelser		36.531	355.370
Passiver		4.449.324	4.316.120

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

2

Mads Hansen Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	1.135.787	2.716.062	58.900	3.960.749
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	544.239	-94.295	61.000	510.944
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-590.000	590.000	0	0
Egenkapital 31-12-2023	50.000	1.090.026	3.211.767	61.000	4.412.793

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
Skat af årets resultat	0	2.552
	<u>0</u>	<u>2.552</u>

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit er der stillet pant i anparterne i Hornsyld Bilcenter ApS nominelt kr. 40.000.